[image: image1.jpg]

 администрация
Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _03.04.2018 г.                                                                                                  № _ 187-р_

р.п. Базарный  Карабулак

Об  утверждении состава комиссии
по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории
Базарно-Карабулакского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Базарно-Карабулакского муниципального района, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, в целях недопущения роста дорожно-транспортных происшествий:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Базарно-Карабулакского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Будеева И.А.
Глава муниципального  района                                                                      О.А. Чумбаев

                                                                                                                                 Приложение к распоряжению
                                                                                                                                 от_03.04.2018 г._ №_187-р_

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Базарно-Карабулакского муниципального района

Председатель комиссии:

Будеев И.А.         - первый заместитель главы администрации муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Федорин А.В. -     начальник ОГИБДД МО МВД России «Базарно-Карабулакский»,

                                старший лейтенант полиции (по согласованию);
Секретарь комиссии:

Богаченко В.Ю. – ведущий специалист отдела по транспорту, строительству и ЖКХ

                                администрации муниципального района;
Члены комиссии:

Рыжова Т.М.       - начальник отдела по транспорту, строительству и ЖКХ администрации

                                муниципального района;
Ганин А.В.          – консультант отдела по транспорту, строительству и ЖКХ

                                администрации муниципального района;

Плясунов С.В.    – директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по

                                хозяйственному обслуживанию Базарно-Карабулакского МО Базарно-

                                Карабулакского МР Саратовской области» (по согласованию);
Костина Н.В.      – начальник управления образования администрации муниципального

                                района;

Джалавян В.Р.     – генеральный директор АО «Тракт» (по согласованию);
Главы администраций муниципальных образований, входящих в состав муниципального района (по согласованию).

Зав. сектором делопроизводства и кадровой работы                                          С.Е. Павлова